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AS 4050.620 - Fréza Performance Plus

Hrubovaci fréza pro maximalni obrabéci rychlost a dlouhou zivotnost.

Features

Obj. &islo

Provedeni

Popis vyrobku

Priimér

Vhodné pro obj. €.

Obrobitelny material

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Popis vyrobku

© Rittal 2026

AS 4050.620
CtyFbFité fréza
Karbidova fréza

Povrchova uprava ALCrN

Hrubovaci fréza pro maximalni obrabéci rychlost a dlouhou
zivotnost.

6 mm

4050101
4050107
4050108
4050230

Ocel
Nerez ocel

S5ks
0,13 kg
0,137 kg
82077031
EC000945
EC000945
36609211

Performance Plus milling cutter, 6 mm, replacement milling cutter
for Performance pack, packs of 5



