

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.620

Fréza Performance Plus

State: 11.5.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.620 - Fréza Performance Plus

Hrubovací fréza pro maximální obráběcí rychlost a dlouhou životnost.

Features

Obj. číslo	AS 4050.620
Provedení	Čtyřbřitá fréza Karbidová fréza Povrchová úprava ALCrN
Popis výrobku	Hrubovací fréza pro maximální obráběcí rychlost a dlouhou životnost.
Průměr	6 mm
Vhodné pro obj. č.	4050101 4050107 4050108 4050230
Obrobitelný materiál	Ocel Nerez ocel
Balení	5 ks
Netto hmotnost	0,13 kg
Brutto hmotnost	0,137 kg
Číslo celní sazby	82077031
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211
Popis výrobku	Performance Plus milling cutter, 6 mm, replacement milling cutter for Performance pack, packs of 5